
10:30 – 11:00 Пристигнување на учесниците

11:00 – 11:05 Отворање на настанот

проф. д-р Наташа Станојковска Трајковска, модераторка

11:05 – 11:15 Воведни обраќања

Фатмир Лимaни, министер за социјална политика, демографија и млади

Весна Ивановиќ-Кастаред, раководителка на UN Women, 

11:15 – 11:40 Панел-дискусија

Панелистки:

проф. д-р Софија Арнаудова, проф. на Филозофски факултет, Институт за 
социјална работа и социјална политика

Хамза Амети, директор на МЦСР Скопје

Рози Влаховиќ, директорка на ЈУ Детски Дом 11 Октомври

Виолета М. Палиќ, директорка на Јавната установа за згрижување на деца со 
воспитно-социјални проблеми 25 мај

Далиборка Златева, претседателка на Здружение на лица со церебрална 
парализа и други попречености

11:40 – 12: 00 Отворена дискусија (прашања, коментари, искуства, идеи за подобрување)
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